


e-Finance Reality  Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno, � 800 900 022

                                     www.realitynamorave.cz2  

Z naší nabídky doporučujeme:

RD 5+kk, zahrada, Vlachovice
Okres Žďár nad Sázavou, Vlachovice. Prodej RD, chalupy 5+kk se za-
hradou v krásné a vyhledávané lokalitě Vysočiny. Novostavba ve stylu 
roubenky se zahradou o výměře 1734 m2, garáž, podlahové vytápění.

3 950 000 Kč � 725 777 142

Novostavba rodinného domu 4+kk , Brno Žabovřesky  
Novostavba, resp. v roce 2012 celkově přestavěný RD 4+kk v Brně-Žabovřeskách. Dokončení 10/2012! Do 9/2012 možnost klientských změn. Celková užitná plocha domu je 140 m2. Celková 
plocha pozemku 202 m2, z toho 101 m2 je zastavěná plocha a 101 m2 zahrada orientovaná na JJZ. V přízemí se nachází garáž 23 m2 a obývák s kuchyní 34 m2, WC a terasa do zahrady. V patře 
jsou 3 pokoje 12,65 m2, 12,65 m2 a 14,7 m2, hala 14 m2, koupelna se dvěmi umyvadly, vanou a sprchovým koutem, samostatné WC. Plastová okna s trojskly. Kuchyňská linka Hanák, myčka, trouba 
a indukční deska Bosch. Podlahové topení, ohřev teplé a topné vody plynovým kotlem Baxi. 

 6 700 000 Kč � 602 523 215

Prodej bytů 1+kk, 2+kk, 3+kk na ulici Tkalcovská v Brně v k.ú. Zábrdovice 
Nové byty se nachází v šestipodlažním cihlovém bytovém domě, který prošel kompletní rekonstrukcí. Bytový dům MO-
ZARTKA se nachází přímo u nákupního centra INTERSPAR. K prodeji se nabízí celkem 72 bytů o výměrách 23 - 99 m2. 

od 990 000 Kč � 725 777 142

Byty 1+kk od  990 00 Kč
Byty 2+kk od  1 700 00 Kč
Byty 3+kk od  2 200 00 Kč
Vyměr bytů od 23 m2

Novostavba OV 2+kk Brno Černá Pole
Prodej posledního volného bytu 2+kk ve třetím patře nově zrekonstruovaného bytového domu na adrese Traubova 26, Brno. 
Půdní byt o celkové ploše 60,3 m2 + terasa 4,2 m2, sklep 6,2 m2 je vybaven klimatizací a má plynové topení i ohřev vody.

2 600 000 Kč � 602 718 649

NEPLATÍTE PROVIZ I

RD 3+1, zahr., Nový Lískovec 
Okres Brno-město, Nový Lískovec. Prodej RD 3+1 se zahradou, terasou, 
saunou, garáží a bazénem v atraktivní lokalitě pod lesem na ulici Klu-
chova. Rodinná vilka má 2 NP a suterén. Celková výměra 406 m2.

6 100 000 Kč � 725 777 142

RD 4+1 Brno-Žabovřesky
Žabovřesky, RD 4+1 s vyhřívanou zimní zahradou, klasickou zahradou, 
garáží a podsklepením. 2 podlaží, každé 70 m2, možnost půdní vestav-
by, plastová okna, zateplení, rozvody v mědi. Ihned volný.

5 980 000 Kč � 721 610 512

RD 6+2, Oslavany, Havířská
Okres Brno - venkov, Oslavany. Prodej rodinného domu 6+2 se zahrád-
kou, dvorem na pěkném místě. Dům je z části podsklepen a napojen na 
IS, elektřina, voda, kanalizace, přípojka plynu před domem.

2 700 000 Kč � 725 777 142

Byt OV 2+1, Mokrá - Horákov 
Okres Brno-venkov, Mokrá. Prodej pěkného bytu v OV 2+1 ve 4. patře 
samostatného panelového domu bez výtahu. Celková výměra bytu 
57 m2. Byt je udržovaný, okna v plastu, zděné jádro, 2x lodžie, sklep.

1 300 000 Kč � 725 777 142

Venkovská usedlost, Braníškov  
Brno-venkov, Braníškov, venkovská usedlost 2 + 1 + garáž, zastavěná 
plocha a nádvoří 970 m2, zahrada 905 m2, 3 stodoly, 3 sklepy, 
přístavky, dvůr, objekt přístupný ze dvou stran, el., voda, septik.  

1 350 000 Kč � 603 111 772



    www.e-finance-reality.cz 3

e-Finance, a.s. – Děkujeme Vám, že nás právě čtete

e-Finance, a.s. 
Pojištění, investice, úvěry

Rooseveltova 10, 602 00 Brno
(naproti Janáčkovu divadlu)

Bezplatná telefonní linka: 800 900 158
Tel./fax: 542 213 207 (8)

e-mail: info@e-finance.eu
www.e-finance.eu

e-Finance Reality, s.r.o. 
realitní kancelář

Rooseveltova 10, 602 00 Brno
(naproti Janáčkovu divadlu)

Bezplatná telefonní linka: 800 900 022
Tel./fax: 542 213 207 (8)

e-mail: reality@e-finance.eu
www.e-finance-reality.cz

pojišťovací kancelář 
pojišťovací kancelář

Brno, Rooseveltova 10
Bezplatná telefonní linka: 800 900 112

Tel./fax: 541 249 011

Prostějov, Poděbradovo nám. 8
Tel./fax: 582 345 749, 582 348 112

e-mail: info@e-pojistovna.cz
www.e-pojistovna.cz

Vydavatel: e-Finance Reality, s. r. o. 
Ředitel pro strategii: Radek Jakubec, MSc, MBA
Výkonný ředitel: Ivo Škaroupka
Ředitel právního oddělení: Mgr. Tomáš Hanák
Ředitelka personálního oddělení: Kateřina Havlová, DiS. 

Adresa společnosti: Rooseveltova 10, 602 00 Brno
tel.: 542 213 207–8, fax: 542 213 207–8
e-mail: reality@e-finance.cz
www.RealitynaMorave.cz

Evidenční číslo: MK ČR E 16186
Náklad: 43 000 výtisků

Grafická úprava a DTP: Jaroslav Klein 
Redakce neodpovídá za uveřejněný obsah inzerce a reklamy.

 Telefon: 725 541 414
 E-mail: havlova@e-finance.eu

V případě zájmu o tuto pracovní pozici kontaktujte paní Kateřinu Havlovou

Činnost realitního makléře společnosti 
e-Finance Reality je spojena s komplet-
ním zabezpečením procesu zajištění 
nových zakázek nemovitostí určených 
ke zprostředkování prodeje a pronáj-
mu a dalšího průběhu vývoje těchto za-
kázek. Jde o každodenní vytváření no-

vých obchodních příležitostí v souvis-
losti s prací v terénu, jednáním s lidmi, 
smluvním zajištěním zprostředkování 
prodeje a pronájmu, náborem nemo-
vitostí a zpracováním uvedených in-
formací v databázovém systému spo-
lečnosti.

Společnost 
e-Finance Reality hledá do 

svého týmu realitní makléře/makléřky   
 s působností v Brně, Jihomoravském kraji a na Vysočině.

�   spravedlivý provizní systém, kde realitní 
makléř získává provize ve výši 30 - 50 % 
z provize realitní kanceláře z jím realizo-
vaných obchodů. Konkrétní výše provizí 
makléře je závislá pouze na jeho výkonu. 
V prvním půlroce činnosti má makléř ga-
rantovanou provizi ve výši 50 %

�   automatický posun napříč kariérním plá-
nem na pozicích realitní makléř, realitní 
makléř manažer, manažer skupiny

�   propracovaný systém vzdělávání
�   prostor pro budování vlasní cesty v podo-

bě franšízy značky a know-how e-Finance 
Reality

�   min. SŠ vzdělání
�  dobrá znalost práce na PC
�  řidičský průkaz sk. B
�   vlastní automobil, notebook, mobilní 

telefon
�   trestní bezúhonnost
�  dobré komunikativní schopnosti
�  příjemné vystupování
�  schopnost jednat samostatně
�   schopnost si naplánovat a organizovat 

čas

Co Vám nabízíme: Co požadujeme:

    

  

   Hledáme realitní   makléře/makléřky

POZOR: Poslední možnost sjednání 
penzijního připojištění za stávajících 
podmínek
S datem účinnosti od 1.1.2013 vstupuje v platnost již dlou-
hou dobu diskutovaná penzijní reforma. Jednou z význam-
ných změn bude zejména zrušení tzv. „Garance nezáporné-
ho zhodnocení“ vložených finančních prostředků. Jinými slo-
vy zhodnocení může být minimálně nula, ale nikdy se účastník 
penzijního připojištění nemůže dostat do záporných čísel.

Lidé, kteří uvažují o sjednání penzijního připojištění 
ještě za současných podmínek a využití tak možnos-
ti garance nezáporného zhodnocení, výsluhové pen-
ze, a dalších výhod, musejí tak učinit nejpozději do 
30.11.2012 (s datem počátku nejpozději od 1.12.2012).

Pro sjednání penzijního připojištění můžete využít 
porovnání zhodnocení penzijních fondů, které na-
leznete na našich webových stránkách na adrese http://
www.penzijni-pripojisteni.cz/, nebo osobně na adrese naší 
centrály e-Finance, a.s., Rooseveltova 10, 602 00 Brno, 
Po-Pá 9-18:00 hod.

Stávající účastníci penzijního připojištění nemusejí dělat nic, 
neboť stávající penzijní fondy projdou tzv. ,,Transformací,, 
kdy se jejich stávající podmínky zakonzervují a budou i nadále 
platit v rámci III. pilíře, pod názvem „Doplňkové penzijní 
spoření“.

Ing. Antonín Parolek
zástupce generálního ředitele

HLEDÁTE PRÁCI? STAŇTE SE REALITNÍM MAKLÉŘEM



                                     www.realitynamorave.cz4  

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Výběr z aktuální nabídky
e-Finance Reality  Po-Pá 9-18 hod

Rooseveltova 10, Brno, � 800 900 022

OV 2+1, Brno-Řečkovice
Okres Brno-město, OV 2+1, užitná 
plocha 62,88 m2, z toho kuchyň 10,47 
m2, pokoj 14,84 m2, pokoj 20,02 m2, 
předsíň 8,15 m2, koupelna 3 m2, WC 
1,13 m2, šatna 2,51 m2, sklep 2,76 m2. 
Pěkný udržovaný byt.    

2 400 000 Kč � 606 033 219

RD 3+1, zahr., Nový Lískovec 
Okres Brno - město, Nový Lískovec. 
Prodej RD 3+1 se zahradou, terasou, 
saunou, garáží a bazénem v atraktivní 
lokalitě pod lesem na ulici Kluchova. 
Napojen na kompletní sítě. Celková 
výměra pozemku 406 m2. 

6 100 000 Kč � 725 777 142

RD 4+2, zahrada, Černovice 
Okres Brno - město, Černovice. Prodej 
podsklepeného dvoupodlažního řado-
vého RD 4+2 se zahradou na ulici 
Kotkova v žádané lokalitě Brna k 
okamžitému bydlení. Celková výměra 
259 m2, všechny sítě.  

3 950 000 Kč � 725 777 142

Aktuální poptávka:   / Brno-město /

RD 4+1, Brno - Žebětín  
Brno - město, RD 4+1, zast. plocha 
250 m2, zahrada 171 m2. Dům je 
napojen na veškeré sítě, voda, plyn, 
el. 220/380, kanalizace. Vytápění je 
ústřední - 2 kotle -  možno volit tuhá 
paliva nebo plyn.  

5 800 000 Kč � 602 642 963

BYTY
� Koupím byt v Ivanovicích, dispozice 
bytu 1+kk až 2+1, s balkonem. V revita-
lizovaném domě, v dobrém stavu. 
1 000 000 Kč tel.: 721 610 615

� Koupíme byt 2+1 (může být i větší) 
v Brně Jundrově a okolí. Byt by měl být 
po rekonstrukci. Ne přízemí a u hlavní 
silnice. Dobrá dostupnost MHD. Cena 
dle velikosti a stavu bytu. 
2 100 000 Kč tel.: 776 889 008

� Koupím naléhavě dvoupokojový 
byt v Kohoutovicích, v dobrém stavu, 
ihned obyvatelný, v klidné části MČ 
s možností parkování. Spěchá. 
2 000 000 Kč tel.: 602 642 963

� Hledáme ke koupi byt 3+1 nad 
75 m2 v Brně - Černých Polích. Lze 
i panel. Cena dle stavu. 
2 900 000 Kč tel.: 721 610 512

� Hledám ke koupi menší byt v Brně 
- Žabovřeskách s parkováním u domu. 
U vyšších pater výtah podmínkou.  
850 000 Kč tel.: 722 740 556

� Koupím byt v OV 1+1 nebo 2+kk 
nad 30 m2 s balkónem nebo lodžií, od 
2. patra výš, po rekonstrukci, v dosahu 
MHD. Platím hotově. 
1 300 000 Kč tel.: 606 033 219

� Hledám ke koupi byt 1+1 nebo 
1+kk v OV, v původním stavu, před 
rekonstrukcí. 
1 500 000 Kč tel.: 702 071 043

� Hledám byt v Bohunicích v Brně 
o ploše 60 m2, byt v osobním nebo 
družstevním vlastnictví. 
1 700 000 Kč tel.: 725 640 083

� Koupím byt 1+1 OV, DB v Brně 
- Komárově. Ne přízemí, balkon je 
podmínkou, dobrý stav, okna plast. 
Nejlépe ulice Hodonínská a okolí.   
1 200 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledám ke koupi byt OV 2+1 s 
balkónem v Brně Slatině. Podmínkou 

dům po revitalizaci, ne přízemí. 
1 800 000 Kč tel.: 725 777 142

� Koupím byt 2+1, 3+kk s balkonem 
i podkroví, v lokalitě Sadová, ulice 
Fibichova, Högerova, Kociánka 
1 900 000 Kč tel.: 603 111 772

� Koupím byt v Řečkovicích, dispozice 
3+1, s balkonem, v dobrém stavu, ne v 
prvním patře. Panel nevadí. 
2 300 000 Kč tel.: 721 610 615

� Hledám ke koupi byt v OV 3+1 až 
4+1 s balkonem, v Brně - Bystrci a okolí. 
Ne v přízemí. Nejlépe po rekonstrukci a 
v blízkosti MHD. 
2 200 000 Kč tel.: 776 889 008

� Hledáme byt v Medlánkách 4+1, 
může být i větší 3+1 s balkonem a v 
dosahu MHD. Dáme přednost klidnější 
místu mimo hlučné komunikace. 
2 500 000 Kč tel.: 602 642 963

� Hledáme ke koupi větší byt v okolí 
Lužáneckého parku nebo ulic Staňkova, 
Střední, Hrnčířská. 
3 100 000 Kč tel.: 721 610 512

� Hledám ke koupi byt 3+1 v Brně - 
Veveří. V dobrém stavu. 
2 000 000 Kč tel.: 722 740 556

� Koupím byt 2+1 nebo 2+kk v Brně - 
Štýřicích. Balkon nebo terasa výhodou. 
2 500 000 Kč tel.: 731 543 787

� Hledám ke koupi byt 3+1 v OV v 
lokalitě Brno Lesná, s balkonem a 
sklepem, v domě s výtahem, před 
rekonstrukcí bytového jádra, panelák 
nevadí, ale po revitalizaci. 
2 200 000 Kč tel.: 702 071 043

� Hledám byt v Brně Líšni OV, DB 
s možností převodu do osobního 
vlastnictví s dispozicí 2+kk a větší. 
2 200 000 Kč tel.: 725 640 083

� Hledám ke koupi byt OV 3+1 s 
balkónem v Brně Králově Poli, částečné 
opravy nevadí. Cihla, není podmínkou. 
2 500 000 Kč tel.: 725 777 142

� Hledám ke koupi prostorný byt 3+1 
nebo 4+1 v OV v Brně v části Trnitá, 
celková rekonstrukce výhodou, ale 
nevadí ani původní stav, podlahová 
plocha min. 70 m2. 
3 000 000 Kč tel.: 702 071 043

� Hledám byt ve Starém Brně, byt ve 
staré cihlové zástavbě i novostavbě, 
před i po rekonstrukci. 
2 500 000 Kč tel.: 725 640 083

RODINNÉ DOMY
� Mám zájem o koupi menšího RD 
nejlépe v lokalitě Kníničky, rekonstrukce 
nevadí, ovšem ihned obyvatelný. 
Zahrada velkou výhodou. 
1 500 000 Kč tel.: 721 610 615

� Hledám ke koupi RD se zahradou v 
Brně Dvorska a okolí. Může být i před 
rekonstrukcí s možností okamžitého 
nastěhování. Cena dle velikosti a stavu 
nemovitosti. 
4 500 000 Kč tel.: 776 889 008

� Hledám celoročně obyvatelný 
domek nebo chatu v Medlánkách. 
Elektřina a voda podmínkou, příjezd 
autem. Platba v hotovosti. Na jaro 
2013. 
1 000 000 Kč tel.: 602 642 963

� Hledáme ke koupi RD s malou 
zahrádkou a garáží. Menší rekonstrukce 
nevadí, jen v okolí Brno-Chrlice. 
5 000 000 Kč tel.: 721 610 512

� Koupím menší domek v Brně 
- Přízřenicích, nejlépe 2+1 s menší 
zahrádkou a ihned k bydlení. 
2 500 000 Kč tel.: 722 740 556

� Hledáme ke koupi RD 3-4+1 se 
zahradou min. 400 m2 a garáží nebo 
garážovým stáním, se samostatnými 
vstupy do pokojů. 
1 800 000 Kč tel.: 606 033 219

� Hledám ke koupi RD 3+1 v Brně 
- Obřanech nebo Židenicích. Zahrada 
nebo dvorek podmínkou. 
3 500 000 Kč tel.: 731 543 787

RD 5+1, Chrlice 
Brno-město, Chrlice RD 5+1, obytná 
plocha 146 m2, zastavěná plocha a 
nádvoří 565 m2, zahrada 559 m2. 
Bývalé venkovské stavení. Vedle domu 
je vjezd do dvora, o ploše 290 m2. na 
dvůr navazuje.

info v RK � 603 111 772

DB 2+1, Brno, ul. Náplavka  
Brno-město, ul. Náplavka, byt se 
2 pokoji - 20 m2, 8,8 m2, kuchyň, 
koupelna, WC, sklepní prostor o 
výměře 8,8 m2, zděný balkon 3,9 m2, 
užitková plocha bytu 52 m2, 4. patro 
bez výtahu.      

1 950 000 Kč � 721 610 512

OV 3+1, Brno, ul. Langrova   
Brno-Slatina, ul. Langrova, byt se 
3 pokoji - 24,5 m2, 14,7 m2, 14,2 
m2,  kuchyň, koupelna, WC, sklepní 
prostor o výměře 9,8 m2, zděná lodžie 
4 m2, užitková plocha bytu 74 m2.        

2 250 000 Kč � 721 610 512

Byt OV 2+1, Novobranská, Brno  
Okres Brno - město, centrum. Prodej 
bytu v OV 2+1 v centru města na 
ulici Novobranská. Byt o výměře 
68 m2 se nachází v cihlovém domě ve 
4. NP, bez výtahu, bez balkonu. Byt 
má vysoké stropy.   

2 350 000 Kč � 721 610 512

Dvoubytový RD 8+2 s komercí 
Brno - město, velký komplex s byto-
vými a komerčními plochami, 2 byto-
vé jednotky 4+1, v přízemí garáž, 
kanceláře, skladovací prostory, v domě 
výtah, vše luxusně vybaveno, parko-
vací plochy, veškeré IS.

7 980 000 Kč � 602 642 963

Byt 3+1, Starý Lískovec, 72 m2 
Brno - město, Starý Lískovec, druž-
stevní byt 3+1, 72 m2. Byt má 
samostatné  měření energií a medií, 
nová plastová okna, lodžii, v domě je 
nový výtah. Podlahy jsou v pokojích 
a kuchyni plovoucí. 

1 900 000 Kč � 602 642 963

RD 3+1, zahrada, Soběšice  
Okr. Brno-město, Soběšice. Prodej 
RD 3+1 s velkou zahradou a garáží, 
v klidné části obce. Dům vystavěn 
roku 1980 z cihel, kompletně pod-
sklepen a podizolován. Sítě kompletní, 
výměra celkem 1964 m2.     

6 700 000 Kč � 725 777 142

RD 4+kk, Brno-Žabovřesky  
Novostavba, v roce 2012 celkově pře-
stavěný RD 4+kk s garáží 22m2 v Brně 
Žabovřeskách. Celková užitná plocha 
domu 140 m2 a zahrada 101 m2 orient. 
na JJZ. Dokončení 10/2012. Možnost 
klientských změn! 

6 700 000 Kč � 602 523 215

Byt OV 1+1 Brno - Bystrc 
Brno - město, 1 pokoj 16 m2, kuchyň 
10 m2, sprchový kout, oddělené WC, 
prosklená lodžie, sklepní kóje 2,5 m2, 
voda, veškeré sítě, TV, internet. Ve 3. 
NP revital. domu, zděné jádro, byt po 
rekonstrukci  

1 350 000 Kč � 602 642 963

Byt 3+kk, Brno-Černovice 
Brno-Černovice, byt 3+kk s předpla-
ceným nájmem do r. 2032 na ul. 
Húskova. Celková výměra 69 m2, plas-
tová okna, vlastní vytápění i ohřev 
vody. Celkové náklady na bydlení pro 
4 osoby: 3 700 Kč/měsíc.  

1 500 000 Kč � 721 610 512

OV 3+1 Brno-Bohunice  
Brno-Bohunice, OV 3+1, v 1. patře 
panelového zrevitalizovaného domu 
s výtahem a krytou lodžií. Celková 
zastavěná plocha vč. lodžie a sklepu 
je 78 m2. Byt  je po rekonstrukci.      

2 000 000 Kč � 721 610 512

Byt OV 1+kk, Mokrá-Horákov
Okres Brno-venkov, Mokrá u Brna. 
Prodej prostorného 1+kk bytu v OV 
ve 3. patře panelového domu bez 
výtahu. Celková výměra bytu 38 m2. 
V bytě okna v plastu, Jádro původní, 
s lodžií, spíž v mezipatře.

990 000 Kč � 721 610 615

Byt OV 2+kk, Brno - Husovice 
Brno - Husovice, Vranovská, byt 2+kk 
o ploše 47 m2 v 1 NP ze 4 v cihlovém 
domě. Vlastní topení a ohřev vody 
plynovým kotlem. Náklady bydlení 
měsíčně 1 800 Kč z toho FO 610 Kč. 
Klidné prostředí.

1 490 000 Kč � 602 642 963

RD 5+2, H. Heršpice, Kšírova 
Brno-město. Prodej dvougeneračního 
RD 5+2 o obytné ploše 160 m2, za-
stavěná plocha a nádvoří je 223 m2, 
zahrada má 276 m2 a celková plocha 
pozemku je 499 m2. Dům je rozdělen 
na dva samostatné byty. 

3 790 000 Kč � 725 640 083

Novostavba OV 2+kk Brno Č Pole
Novostavba luxusního půdního bytu 
2+kk ve třetím patře bytového domu. 
Podlahová plocha bytu je 60,3 m2 
+ terasa 4,2 m2, sklep 6,2 m2. Byt je 
vybaven klimatizací a má samost. plyn. 
topení i ohřev vody.   

2 600 000 Kč � 602 523 215

DB 3+1, Brno - Královo Pole
Brno-Královo Pole, DB 3+1 v cihlové 
domě s balkonem a výtahem, na ul. 
Svatopluka Čecha. Podlahová plocha 
68 m2, plastová okna, nové rozvody 
vody a elektřiny. Měsíční náklady 
6 500 Kč / 4 os., 4. patro.   

2 800 000 Kč � 721 610 512

RD 4+1 Brno-Žabovřesky
Žabovřesky, RD 4+1 s vyhřívanou 
zimní zahradou, klasickou zahradou, 
garáží a podsklepením. 2 podlaží, 
každé 70 m2, možnost půdní vestavby, 
plastová okna, zateplení, rozvody 
v mědi. Ihned volný.    

5 980 000 Kč � 721 610 512



e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno, � 800 900 022

    www.brnenske-byty.cz 5

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Výběr z aktuální nabídky

OV 2+1, Zbýšov u Oslavan 
Brno-venkov, 2 pokoje, kuchyň, 
koupelna, WC, lodžie (3,30 m2), 
celková výměra 58 m2, v 1. NP, 
2 sklepy (5,48 m2) po revitalizaci 
(zateplení, okna, vchod), všechny sítě 
mimo plynu. Parkování u domu.

999 000 Kč � 606 033 219

Byt OV 2+1, Mokrá - Horákov 
Okres Brno-venkov, Mokrá. Prodej 
pěkného bytu v OV 2+1 ve 4. patře 
samostatného panelového domu bez 
výtahu. Celková výměra bytu 57 m2. 
Byt je udržovaný, okna v plastu, zděné 
jádro, 2x lodžie, sklep.

1 300 000 Kč � 725 777 142

Zděná chata, zahr., Ostopovice 
Okres Brno - venkov, Ostopovice. 
Prodej zděné chaty se zahradou na 
krásném místě nad obcí Ostopovice. 
Celková výměra 428 m2. Příjezdová 
cesta k chatě. Elektřina 220V, septik. 
Pozemek v rovině.

250 000 Kč � 725 777 142

RD 7+2 Čebín, dvougenerační 
Brno - venkov, velký dvougenerační 
cihlový dvoupatrový dům, 7 pokojů, 
2 kuchyně, 2 koupelny, 2 WC, sklípek, 
hospodářská část, zahrádka, dvůr. 
Veškeré sítě, vytápění kombinované 
(plyn x tuhá paliva)   

2 250 000 Kč � 602 642 963

Chata, Dolní Kounice  
Okres Brno - venkov, Dolní Kounice. 
Prodej dřevěné chaty na betonovém 
základu po rekonstrukci 2+1 s ve-
randou. Zastavěná plocha 18 m2, 
zahrada 1000 m2. WC suché, topení 
na tuhá paliva.     

310 000 Kč � 725 777 142

RD 1+1, Úsuší u Tišnova 
Okres Brno-venkov, RD s kuchyní, 
1 pokojem, místností pro zhotovení 
koupelny a WC, chodbou, malou 
zahrádkou a prostornou půdou se 
zdravými krovy k vestavbě dvou 
velkých pokojů.

200 000 Kč � 606 033 219

RD 2+1, Nedvědice 
Brno-venkov, RD 2+1, 191 m2, 14 m2 
zahrada. Dům na náměstí ve více-
ronásobné formě využití (trvalému 
bydlení, podnikání..) Dům je v pů-
vodním stavu se všemi IS, započatá 
rekonstrukce podkroví.   

590 000 Kč � 606 033 219

RD 4+1, Běleč, okr.Brno-venkov
Okres Brno-venkov. Prodej RD 4+1 
Běleč, plocha je 325 m2, zahrada 
má 846 m2 a lesní plocha 4 118 m2. 
Celková plocha pozemku je 5 289 m2. 
Dům je ihned obyvatelný. Garáž a ho-
spodařské stavení. 

650 000 Kč � 725 640 083

RD 3+1 zahrada Podolí u Borače
Brno-venkov, Podolí u Borače, prodej 
domu, chalupy 3+1 se dvorem 
a zahrádkou, nová koupelna a WC, 
kotelna, stodola. Klidné místo s vý-
hledem do krajiny, domek vhodný 
k rekreačnímu využití jako chalupa.

850 000 Kč � 724 151 452

Chata u lesa, Mokrá Horákov
Brno venkov, Mokrá Horákov. Chata 
u lesa, 40 m2, 3 obytné místnosti, 
na vlastním pozemku, dřevěná, 
zateplená, na kamenném základě.

725 000 Kč � 603 111 772

Chata 63 m2 Mokrá - Říčky
Brno-venkov, Mokrá-Říčky prodej 
dřevěné chaty na kamenné pode-
zdívce, podsklepeno. Dispozice 2+1 
(hlavní místnost cca 25 m2). Krytá 
veranda pro posezení. Příjezd i v zimě 
po udržované asfaltové cestě.

750 000 Kč � 724 151 452

RD 4+1 s velkým dvorem, Ivaň 
Brno-venkov RD, 4x pokoj (16 m2, 
16 m2, 20 m2, 13 m2), 2x kuchyně 
(16 m2, 11 m2), koupelna, průjezd, 
obslužné prostory. V domě obecní 
vodovod, el. 220/380 V, kanalizace 
před domem. Dvůr cca 400 m2. 

1 295 000 Kč � 776 889 008

RD 6+1, Svatoslav  
Okres Brno-venkov. Prodej RD 
6+1, celková plocha pozemku je 
3 873 m2 z čehož zastavěná plocha 
a nádvoří je 1 397 m2 a zahrada má 
2 476 m2. Jedná se o dům k celkové 
rekonstrukci s možnosti podnikání.  

1 000 000 Kč � 725 640 083

Venkovská usedlost, Braníškov  
Brno-venkov, Braníškov, venkovská 
usedlost 2 + 1 + garáž, zastavěná 
plocha a nádvoří 970 m2, zahrada 
905 m2, 3 stodoly, 3 sklepy, přístavky, 
dvůr, objekt přístupný ze dvou stran, 
el., voda, septik.     

1 350 000 Kč � 603 111 772

Aktuální poptávka:   / Brno-město /
� Hledám ke koupi patrový rodinný 
dům v Brně Zábrdovicích, se zahradou 
min. 100 m2, ke kompletní rekonstrukci, 
klidná část podmínkou. 
3 000 000 Kč tel.: 702 071 043

� Hledám RD ve Starém Lískovci 
a okolí, řadový i samostatný dům se 
zahradou. 
6 000 000 Kč tel.: 725 640 083

� Koupím dům 3+1 v Brně - Malo-
měřicích, i ve stavu k rekonstrukci. 
Zahrada a možnost parkování.    
3 500 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledám ke koupi RD 4+1 v Brně 
Černovicích, podmínkou zahrada. K čá-
stečné rekonstrukci, dobré místo. 
4 000 000 Kč tel.: 725 777 142

� Koupím v lokalitě Žebětín RD 3+1 
i k opravám, zahrada, nebo stavební 
pozemek, sítě na hranici pozemku, 
cena dle stavu nemovitosti. 
1 500 000 Kč tel.: 603 111 772

� Koupím RD v lokalitě Brno-Jehnice, 
dispozice nejméně 3+1, lépe 4+1 
a větší. Podmínkou je zahrada, menší 
rekonstrukce nevadí. 
2 500 000 Kč tel.: 721 610 615

� Hledám ke koupi RD 4+1 s menší 
zahradou v obci Brněnské Ivanovice 

a okolí. Dům může být i k rekon-
strukci. Cena dle velikosti a stavu ne-
movitosti. 
5 000 000 Kč tel.: 776 889 008

� Koupím v Ořešíně větší rodinný 
dům, na stáří nezáleží, v dobrém 
technickém stavu, se zahradou min. 
200 m2, garáží, nejméně 4 větší pokoje, 
terasa vítána. 
4 000 000 Kč tel.: 602 642 963

� Koupím dvougenerační dům v Brně 
- Tuřanech, jen v dobrém stavu se 
zahradou a garáží. 
5 000 000 Kč tel.: 722 740 556

� Hledáme ke koupi reprezentativní 
vilu v Brně-Pisárky. Cena dle stavu 
10 000 000 Kč tel.: 721 610 512

� Hledám ke koupi RD 3+1 s men-
ší zahradou cca 300 m2 a garáží po-
případě parkovacím stáním. Menší 
opravy nevadí. 
2 000 000 Kč tel.: 606 033 219

� Hledám ke koupi RD se zahradou 
v Brně - Stránicích. Cena dle velikosti a 
stavu.  
4 000 000 Kč tel.: 731 543 787

� Mám zájem koupit starší domek 
k rekonstrukci v lokalitě Brno - Komín. 
Dispozice nerozhoduje, cena dle stavu. 

Zahrada je podmínkou, možnost 
parkování na pozemku vítám.  
3 500 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledám ke koupi RD 4+1 v Brně 
Holáskách. Dvůr nebo malá zahrádka. 
Dobrý stav domu. 
5 000 000 Kč tel.: 725 777 142

� Naléhavě hledám ke koupi RD 
4-5+1 přízemní s menším dvorkem 
cca 150 m2 nebo patrový s dispozicí 
2+1 v přízemí a dva pokoje v patře, 
novostavba nebo zdařilá rekonstrukce. 
4 000 000 Kč tel.: 606 033 219

OSTATNÍ
� Hledám ke koupi chatu se zahradou 
v Brně - Obřanech. Elektřina na po-
zemku výhodou. 
500 000 Kč tel.: 731 543 787

� Koupím rekreační chatu, domek 
pro celoroční užívání v Mokré Hoře, 
na vlastním pozemku, připojena voda 
a elektřina. Bez nutnosti zásadních 
úprav. Dobrý příjezd i v zimě. 
1 000 000 Kč tel.: 724 151 452

� Koupím stavební pozemek 500 - 
1000 m2, nebo RD i k rekonstrukci se 
zahradou, možnost parkování, lokalita 
Soběšice a blízké okolí. 
1 000 Kč/m2 tel.: 603 111 772

Byt OV 2+kk, Mokrá-Horákov
Brno - venkov, Mokrá - Horákov. Pro-
dej bytu 2+kk v OV, ve 4. patře pa-
nelového domu. Výměra bytu 34 m2, 
bez balkonu.

1 300 000 Kč � 721 610 615

Zděná chata, zahrada Heroltice
Okr. Brno-venkov, chatová rekreační 
oblast Velká stráň, u obce Heroltice. 
Jedná se o rozestavěnou zděnou cha-
tu čtyři podlaží, se zastavěnou plochou 
53 m2, stojící ve svahu, na pozemku 
354 m2. 

360 000 Kč � 724 151 452

Chata 56 m2, Bílovice
Okr. Brno-venkov, Bílovice nad Svi-
tavou. Třípodlažní chata se 3 obytnými 
místnostmi, terasou, WC, sklepem. 
Zastavěná plocha 35 m2, užitná plocha 
56 m2. K chatě patří parcela o velikosti 
491 m2.

450 000 Kč � 602 642 963

Prodej RD 3+1, Řícmanice
Brno-venkov, Řícmanice, RD 3+1, 
zastavěná plocha 102 m2, obývací 
pokoj 18 m2, 2. pokoj 18 m2, kuchyň se 
zázemím 36 m2, předsíň 8 m2, pokoj 
za předsíní 11 m2, komora 3,9 m2, 
veranda 7,2 m2, zahrada

1 500 000 Kč � 721 610 512

RD 5+2, Cvrčovice u Pohořelic 
Okres Brno-venkov. Prodej RD 5+2, 
Cvrčovice u Pohořelic. Celková plocha 
pozemku je 1 513 m2 z toho 630 m2 

zastavěná plocha a 833 m2 je zahrada. 
Pozemek je přístupný z obou stran. IS 
jsou kompletní. 

1 600 000 Kč � 725 640 083

Chata 16 m2, Pohořelice  
BBrno-venkov, chata 16 m2 a pod-
sklepená kůlna 12 m2 s vlastní studnou 
na parcele 400 m2. Jedná se o převod 
práv k užívání pozemku a členství 
v zahrádkářském svazu. 

180 000 Kč � 602 642 963

Byt OV 3+1 Mokrá u Brna
okr. Brno-venkov, Mokrá u Brna, 
OV 3+1, ve 2. patře čtyřpatrového 
panelového domu s balkonem. Cel-
ková zastavěná plocha vč. balkonu 
a sklepu je 72 m2. Byt je po rekon-
strukci.

1 800 000 Kč � 721 610 512

RD 2+1, Rudka u Domašova
Okres Brno - venkov, jídelna s kk, 
obyvací pokoj, ložnice, koupelna s ro-
hovou vanou a WC, předsíň, prádelna, 
2 komory, vnější klenutý sklep a malý 
vnitřní sklípek, ZP 201 m2, zahrada 
486 m2.

1 180 000 Kč � 606 033 219

RD 4+kk, Řeznovice u Ivančic 
Okres Brno-venkov, samostatně stojící 
rodinný dům 4+kk, ZP domu 112 m2, 
CP 773 m2, se zahradou, garáží, díl-
nou a vlastní studnou. IS: elektřina 
220/380 V, plyn, voda ze studny, ka-
nalizace do septiku.

1 700 000 Kč � 606 033 219

Chata 3+kk, Řícmanice
Okr. Brno - venkov, Řícmanice, chata 
3+kk, zastavěná plocha 47 m2, užitná 
pl. 141 m2, zahrada 571 m2, topení 
na tuhá paliva, přímotopy, obecní 
vodovod, el. 220/380V, septik, 
kolaudace před 10 lety.

2 300 000 Kč � 774 818 324



 

e-Finance Reality  Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno, � 800 900 022

                                     www.realitynamorave.cz6

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Výběr z aktuální nabídky

BYTY
� Koupím byt v Bílovicích nad 
Svitavou, velký 2+1 nebo 3+1, s bal-
konem, pokud možno ne v 1. patře. 
Pouze v osobním vlastnictví. 
1 600 000 Kč tel.: 721 610 615

� Koupím byt 2+1 nebo menší 3+1 
v Kuřimi a okolí, v obyvatelném stavu. 
Lokalita ani stav nerozhoduje. Domluva 
na místě při prohlídce. 
1 300 000 Kč tel.: 776 889 008

� Koupím velký byt 2+1 nebo 3+1 
v Pohořelicích, nejlépe v cihlovém 
domě, možnost předzahrádky vítána. 
Byt po rekonstrukci v zatepleném 
domě předností. 
1 750 000 Kč tel.: 602 642 963

� Hledám ke koupi byt 2+1 nebo 3+1 
v Rosicích, s balkonem, pouze osobní 
vlastnictví, podlahová plocha alespoň 
60 m2, může být i v původním stavu 
před rekonstrukcí, panelák nevadí 
1 700 000 Kč 7tel.: 02 071 043

RODINNÉ DOMY
� Hledám dům nebo velký byt v Že-
lešicích, cihlový, se slunnou zahradou 
o výměře do 300 m2, u domu garáž 
nebo parkovací stání, stáří do 20 let, ne 
u hlavní silnice. 
4 000 000 Kč tel.: 602 642 963

� Koupím RD v Babicích nad Svita-vou, 
nejlépe s velkou zahradou a k rekon-
strukci. Cena dle stavu a dispozic domu. 
1 600 000 Kč tel.: 721 610 615

� Koupím rodinný dům 5+1 se zahra-
dou v obci Čebín, Drásov, Hradčany a 
okolí. Může být i řadový se zahradou. 
Dům by měl být v dobrém stavu, drob-
né opravy nevadí. Ne u hlavní silnice.  
4 100 000 Kč tel.: 776 889 008

� Koupím rodinný dům v Kounicích 
nebo Bránicích. Menší zahrada pod-
mínkou. Cena je orientační, nabídněte, 
přijedu se ihned podívat a pak se 
dohodneme. Férové jednání. 
3 500 000 Kč tel.: 602 642 963

� Hledáme ke koupi domek k rekon-
strukci v Trboušanech a okolí. Cena dle 
stavu. 
1 500 000 Kč tel.: 721 610 512

� Koupím menší domek v okolí Brna, 
nejlépe u Šerkovic, i ve špatném stavu. 
Alespoň 2+1 se zahradou.  
1 500 000 Kč tel.: 722 740 556

� Hledáme chalupu nebo menší RD 
1-2+1 v Úsuší a jeho blízkém okolí, se 
všemi IS a dobrou dostupností IDS, 
menší zahradou u domu, v klidné části 
obce. 
550 000 Kč tel.: 606 033 219

� Koupím RD se zahradou  v obci 
Kobylnice, Prace, Sokolnice, Telnice 
nebo Újezd u Brna 
2 500 000 Kč tel.: 731 543 787

� Hledám ke koupi starší rodinný dům 
venkovského typu (nejlépe bývalou 
zemědělskou usedlost) v Omicích, s 
hospodářskými budovami a zahradou 
min. 1 500 m2 s ovocnými stromy, ke 
kompletní rekonstrukci. 
2 000 000 Kč tel.: 702 071 043

� Koupím starší domek v lokalitách 
Domašov, Lesní Hluboké, Říčky, 
Hvozdec, V. Bítýška a okolí. Zahrada, 
garáž. I horší stav k rekonstrukci.  
750 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledám ke koupi RD 4+1 s větší 
zahradou v okolí Brna, Říčky, Domašov, 
Rudka. Dům před rekonstrukcí, dobré 
místo, dostupnost školy, školky. 
1 700 000 Kč tel.: 725 777 142

� Hledám menší RD i k rekonstrukci 
s větším pozemkem, nejlépe rovina, 
vjezd, el., voda, v obcích Vranovice, 
Přibice, Ivaň a okolí  
1 700 000 Kč tel.: 603 111 772

� Koupím RD v nejlépe v Kanicích, 
Řícmanicích nebo Ochozu u Brna, 
ihned k bydlení, v dobrém stavu. 
Dispozice 3+1. Zahrada podmínkou, 
stačí ale menší, parkování před 
domem. Cena dle konkrétní nabídky. 
2 700 000 Kč tel.: 721 610 615

� Koupím RD 5+1 se zahrádkou 
v Moravských Knínících, Rozdrojovicích, 
Jinačovicích a okolí.  Může být i řadový 
se zahradou. Dům by měl být v do-
brém stavu, drobné opravy nevadí. Ne 
u hlavní silnice.  
4 500 000 Kč tel.: 776 889 008

� Hledáme ke koupi RD se zahradou. 
Uvítáme po rekonstrukci a alespoň 
s částečným podsklepením. Ne u hlavní 
cesty. 
2 500 000 Kč tel.: 721 610 512

� Koupím RD 2+1 ve Štěpánovicích 
u Tišnova a blízkém okolí. Obyvatelný 
stav podmínkou.  
1 800 000 Kč tel.: 722 740 556

� Koupíme chalupu se zahradou nebo 
meší RD, nyní k rekreaci, v důchodu 
na trvalé bydlení. Dispozice 2-3+1 se 
zahradou v klidné části obce s dobrou 
dopravní dostupností, nejlépe u lesa. 
700 000 Kč tel.: 606 033 219

� Koupíme RD min. 3+1 a větší v 
lokalitě Šlapanice u Brna, Jiříkovice, 
Blažkovice nebo Ponětovice. 
3 500 000 Kč tel.: 731 543 787

� Hledám RD v Ivančicích a okolí nej-
lépe Alexovice, Budkovice, Hrubšice, 
Kounické Předměstí, Letkovice, Něm-
čice u Ivančic nebo Řeznovice. Dům se 
zahradou, dobře udržovaný. 
1 700 000 Kč tel.: 725 640 083

� Koupím rodinný dům 3+1 nebo 
4+1 v Rosicích nebo Zastávce u Brna. 
Může být řadový s menší zahradou 
a parkováním. Nejlépe k částečné 
rekonstrukci v dobrém stavu. 
2 500 000 Kč tel.: 725 777 142

� Hledám RD 2+1 s možností rozšíře-
ní, zahrada, na klidném místě, parková-
ní na pozemku, nejlépe Blučina, Vojko-
vice, Židlochovice, Hrušovany u Brna  
2 000 000 Kč tel.: 603 111 772

� Koupím RD v Kovalovicích nebo 
Viničních Šumicích. Zahrada pod-
mínkou, garáž výhodou. Ihned k by-
dlení, drobné opravy nevadí.  
3 200 000 Kč tel.: 721 610 615

� Hledám ke koupi RD se zahradou 
severně od Brna. Např. Vranov, Útěchov 
a okolí. Dům může být i k rekonstru-
kci. Cena dle stavu, velikosti a polo-
hy nemovitosti. 
4 500 000 Kč tel.: 776 889 008

� Hledáme ke koupi RD novostavbu 
v okolí Pohořelic. Může být i řadovka. 
4 000 000 Kč tel.: 721 610 512

� Hledám ke koupi RD 3+1 v Rašově. 
I k rekonstrukci, s malým pozemkem. 
2 500 000 Kč tel.: 722 740 556

� Koupím RD 2+1 s menší zahradou 
a možností parkování. Menší 
opravy nevadí. Ihned k nastěhování. 
Podmínkou IDS. 
1 300 000 Kč tel.: 606 033 219

� Hledám ke koupi jednopodlažní 
rodinný dům ve Střelicích, se zahradou 
min. 300 m2, k postupné rekonstrukci, 
ale v udržovaném stavu, ihned 
obyvatelný, možnost půdní vestavby, 
v klidnější části obce. 
2 500 000 Kč tel.: 702 071 043

� Koupím RD v obci Biskoupky a okolí. 
Dům vhodný k rekonstrukci popřípadě 
s možností půdní vestavby. 
1 000 000 Kč tel.: 725 640 083

� Mám zájem o koupi domu v lokalitě 
Veverská Bítýška, Hvozdec, případně 
Chudčice. Oplocená zahrada je pod-
mínkou. Cena dle stavu. 
1 500 000 Kč tel.: 724 151 452

� Koupím rodinný dům v okrese Brno-
venkov, nejlépe v obci Ostrovačice, 
Říčany u Brna. Ideálně se zahradou 
a garáží. Domek je pro rodinu s dětmi 
a psem, ihned k nastěhování, drobné 
opravy domu nevadí.  
4 000 000 Kč tel.: 725 777 142

� Hledám ke koupi RD 3+1 i větší se 
zahradou, vjezd nebo možnost parko-
vání u domu, i k opravám, v lokalitě 
Modřice, Rebešovice, Rajhrad, Rajhra-
dice, Holasice, Opatovice, cena dle stavu  
3 000 000 Kč tel.: 603 111 772

� Z rodinných důvodů hledáme ke 
koupi RD v Loděnicích u Pohořelic. 
Uvítáme i větší zahradu. Cena dle 
stavu. 
4 000 000 Kč tel.: 721 610 512

� Koupím RD 3+1 v Lomnici u Tiš-
nova. V dobrém stavu, samostatně 
stojící, menší opravy mi nevadí.  
3 000 000 Kč tel.: 722 740 556

� Koupím RD s hospodářskými 
budovami, samostatně stojící s velkou 
zahradou, s možností chovu zvířat, 
dobrou dostupností do Brna. 
1 500 000 Kč tel.: 606 033 219

OSTATNÍ
� Koupím rekreační chalupu, chatu 
v lokalitě Šmelcovna, nebo v okolí 
Bílého potoka ve směru k Veverské 
Bítýšce i proti proudu. 
1 000 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledám stavební parcelu JZ od Brna 
v oblasti Želešice, Hajany, Ořechov, 
Syrovice, Bratčice na stavbu RD, šířka 
min. 20 m, na klidném a slunečném 
místě, sítě na hranici pozemku. Cena 
dle dohody 
3 000 000 Kč tel.: 602 642 963

� Hledám ke koupi st. pozemek 
pro stavbu samostatně stojícího RD 
v obci Sokolnice, Kobylnice nebo Újezd 
u Brna 
1 200 000 Kč tel.: 731 543 787

� Hledám ke koupi pozemek určený 
k výstavbě rodinného domu v Tetčicích 
nebo Neslovicích, o celkové výměře 
max. 1000 m2, v okrajové části obce, 
inženýrské sítě na hranici pozemku. 
1 200 000 Kč tel.: 702 071 043

� Hledám pozemek v Oslavanech 
a okolí pro stavbu rodinného domu, 
rovinatý pozemek od 300 do 1 500 m2. 
Jen s IS. 
800 000 Kč tel.: 725 640 083

RD 7+2, Štěpánovice u Tišnova  
Okr. Brno - venkov, Štěpánovice, 
RD 7+2, zastavěná plocha 605 m2, 
zahrada 480 m2. Krásný dvouge-
nerační  podsklepený dům, kanali-
zace, vl. studna i obecní vodovod, 
satelit, plynový kotel.

3 490 000 Kč � 774 818 324

RD 4+kk, Babice nad Svitavou  
Brno-venkov, výstavba nízkoenerg. 
RD 4+kk, v přízemí garáž, předsíň, 
kuch. kout + obývací pokoj, WC, 
koupelna, krb. V patře 3 pokoje, 
koupelna, WC, 2x terasa - volná + 
krytá. Zast pl. 101 m2, už. pl. 149 m2.

4 000 000 Kč � 602 642 963

Pozemek 3585 m2,  Ostrovačice  
Brno venkov, Ostrovačice, pozemek 
3585 m2, orná půda, dle úz. plánu 
z části pro výstavbu na bydlení cca 
1050 m2, IS u hranic pozemku. 
Orientace JZ. Vhodné pro výstavbu 
dvou rodinných domů se zahradami.

2 500 000 Kč � 602 642 963

Stavební pozemek, Hostěnice 
Brno - venkov, prodej stavebního po-
zemku min. 1000 - 1200 m2 z celko-
vé výměry 2737 m2. (nad 1200 m2, 
možno přikoupit za nižší cenu). 
Veškeré inženýrské sítě se nachází 
u pozemku. Klidná část obce.

1 800 Kč/m2 � 776 889 008

RD 3 + kk se zahradou, Těšany
Brno venkov, RD po celkové 
rekonstrukci, prostorná vstupní chodba 
a vjezd do dvora, 2x pokoj, 1x velký 
obývací pokoj + kk, koupelna, WC, 
zast. pl. 235 m2, velký dvůr, autodílna, 
zahrada 672 m2. 

2 190 000 Kč � 602 642 963

RD 4+2, Hrubšice u Ivančic
Okres Brno - venkov, starobylý 
rodinný dům, 2 kuchyně, 4 pokoje 
a hospodářské stavení, zastavěná 
plocha 1170 m2, zahrada 1585 m2, 
2 studny, určený k rekonstrukci jako 
víceúčelové venkovské sídlo.

1 890 000 Kč � 606 033 219

RD 3+1, dvúr a zahrada, Prace
Brno- venkov, prodej domu 3+1 s ko-
morou, dvorem, zahradou 138 m2. 
Dům je vystavěn ze smíšeného zdiva, 
proběhla částečná rekonstrukce roz-
vodů vody, elektřiny, topení. Sítě 
kompletní, kotel plynový. 

1 700 000 Kč � 724 151 452

RD 5+2, Sivice  
Brno - venkov, Sivice RD 5+2, za-
stavěná plocha 100 m2, užitná plocha 
160 m2,  s předzahrádkou 12 m2, 
dvůr, 2 NP, přízemí 2+1, koupelna, 
WC, kotelna, komora, podlahy beton, 
dlažba, patro 3+1. 

1 750 000 Kč � 603 111 772

RD 4+1 Ivančice, Hrubšice
Brno-venkov. RD 4+1 Ivančice. Zasta-
věná plocha je 376 m2, zahrada má 
568 m2 a celková plocha je 944 m2. 
Dům má všechna nová plastová okna. 
Je zde možnost půdní vestavby. Jedná 
se o udržovaný dům.

2 000 000 Kč � 725 640 083

RD 4+1, Smolín u Pohořelic  
Brno-venkov, Smolín, RD 4+1 se ze-
mědělskou usedlostí, celková plocha 
1190 m2 s možností rozšíření o další 
místnosti, zrekonstuovaná skladová 
hala (dříve stodola), v průjezdu kryté 
garážové stání.  

3 500 000 Kč � 721 610 512

Prodej RD 3+1, Rosice u Brna
Okr. Brno - venkov, družstevní RD 3+1, 
zastavěná plocha a nádvoří 72 m2, 
orná půda 88 m2, orná půda 124 m2, 
kanalizace, obecní vodovod,  el. ener-
gie 220/380 V, TV, internet.

2 400 000 Kč � 774 818 324

RD 6+2, Oslavany, Havířská
Okres Brno - venkov, Oslavany. Prodej 
rodinného domu 6+2 se zahrádkou, 
dvorem na pěkném místě. Dům je 
z části podsklepen a napojen na IS, 
elektřina, voda, kanalizace, přípojka 
plynu před domem.

2 700 000 Kč � 725 777 142

RD 5+1, zahrada, Želešice
Okr. Brno-venkov, Želešice. Prodej RD 
5+1 se zahradou, garáží v klidné části 
obce u říčky Bobravy. Dům vystavěn 
z cihel, napojen na el., plyn, kanalizace 
do jímky, voda vlastní studna. Výměra 
1255 m2.

2 990 000 Kč � 725 777 142

RD 6+kk, Hlína 28, se zahradou
Brno-venkov, velký rodinný dům 
6+kk, zastavěná plocha 281 m2, užitná 
plocha cca 300 m2 ve dvou patrech, 
s menší garáží, studnou, sklepem, 
dvorkem cca 80 m2, zahradou 519 m2, 
koupelnou, prádelnou.

3 450 000 Kč � 606 033 219

Prodej RD 5+2, Sivice
Okr. Brno - venkov, Sivice. Prodej RD 
5+2, dům po částečné rekonstrukci se 
dvěma bytovými jednotkami. Dům je 
v řadové zástavbě, v klidné části obce s 
výbornou dostupností do Brna.

4 000 000 Kč � 731 543 787

Aktuální poptávka:   / Brno-venkov /



e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno, � 800 900 022

    www.brnenske-byty.cz 7

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Výběr z aktuální nabídky

RD 5+kk, zahrada, Vlachovice
Okres Žďár nad Sázavou, Vlachovice. 
Prodej RD, chalupy 5+kk se zahradou 
v krásné a vyhledávané lokalitě Vyso-
činy. Novostavba ve stylu roubenky se 
zahradou o výměře 1734 m2, garáž, 
podlahové vytápění.

3 950 000 Kč � 725 777 142

RD 5+2 Hodějice u Slavkova 
okr. Vyškov, suchý RD, 5+2, koupelna, 
WC, sklep, veranda, dvorek 33 m2, 
zahrada přes uličku o výměře 196 m2, 
EL, centrální vytápění plynovým kot-
lem, voda z vlastní studny, obecní 
vodovod před domem.

900 000 Kč � 602 642 963

St. pozemek, Viničné Šumice 
Okres Brno-venkov, Viničné Šumice. 
Prodej stavebního pozemku na atra-
ktivním místě o výměře 1800 m2. 
Pozemek se nachází ve vzdálenosti 
18 km z centra Brna v krásné obci 
Viničné Šumice. Kompletní sítě.

1 800 Kč/m2 � 725 777 142

Prodej hrubé stavby Pohořelice 
Okres Brno - venkov, Pohořelice. Ne-
dokončená stavba RD s plánovanou 
dispozicí 4+1. Celková plocha pozem-
ku 835 m2. Sítě 230/400 V, vodovod 
obecní, v klidné části obce.   

1 900 000 Kč � 731 543 787

RD 4+1, Kunice, dvůr, stodola
Okres Blansko, Kunice. Prodej RD 
4+1 v krásné krajině Českomoravské 
vrchoviny vhodného na bydlení 
nebo chalupu. Dům je napojen na 
kompletní sítě - elektřina 220/380 V, 
voda, plyn, kanalizace - septik.

890 000 Kč � 725 777 142

Venkovské stavení Velká Roudka
Blansko, Velká Roudka, původní ven-
kovské stavení 4+1, celková plocha
673 m2, ZP 473 m2, dvůr 200 m2, sto-
doly, chlévy, obytná část má 2 patra, 
dům má číslo popisné, stav  původní 
bez novodobých zásahů

746 200 Kč � 603 111 772

80

RD 4+1 Němčice, se zahradou 
okr. Blansko, Němčice, RD 4 obytné 
místnosti, kuchyň, samostatné WC 
a koupelna s vanou. V suterénu se 
nachází sklep, garáž a kotelna.  Zast. 
plocha 82 m2, Zahrada 512 m2.

1 350 000 Kč � 776 889 008

RD 6+2, zahrada, garáž, Vyškov
Okres Vyškov. Prodej pěkného 
rodinného domu 6+2 po kompletní 
rekonstrukci. Užitná plocha 165 m2, 
celková výměra 668 m2. Klidná část 
obce kousek od centra, garáž, zahrada, 
venkovní krb, vlastní studna.

2 980 000 Kč � 725 777 142

Penzion, Olšany u Vyškova
Okres Vyškov, Olšany. Prodej zave-
deného a prosperujícího penzionu 
v Olšanech nedaleko farmy Bolka 
Polívky. Novostavba zkolaudována 
v roce 2002. Restaurace 45 míst, sa-
lonek 30 míst. Ubytování 8 pokojů.

13 900 000 Kč � 725 777 142

RD 3+1, Nenkovice, se zahradou
Hodonín, 3 pokoje a kuchyň, zast. 
plocha 117 m2, zahrada 282 m2, garáž, 
klenutý sklep, terasa, uzavřený dvorek. 
Všechny IS zavedeny do domu. 
K trvalému bydlení, v ceně je veškeré 
zařízení a nářadí.

880 000 Kč. � 606 033 219

DB 3+1, Blansko, Pod Javory  
Okres Blansko, družstevní byt o veli-
kosti 75 m2 v 5. NP s výtahem a lodžií, 
v revitalizovaném domě v roce 2006 
s nízkými měsíčními náklady na provoz 
(4000 Kč). Samostatné neprůchozí 
pokoje.

1 450 000 Kč � 606 033 219

DB 4+1, Hustopeče u Brna
okr. Břeclav, Hustopeče u Brna, byt 
4+1 s balkonem na ul. U Větrolamu. 
Celková výměra 88 m2, plastová okna. 
Celkové náklady na bydlení pro 3 
osoby: 6 000 Kč/měsíc. Bytový dům 
před revitalizací.

1 485 000 Kč. � 721 610 512

RD 3+1, Miroslavské Knínice 
okr. Znojmo, Miroslavské Knínice, RD 
3+1 přízemní v boční ulici, vhodný 
k modernizaci, CP 324 m2, zastavěná 
plocha 134 m2, užitná plocha 110 m2, 
dvůr 140 m2, hospodářská budova 
42 m2. Dům je suchý.

590 000 Kč � 603 111 772

Stavební pozemek, Kupařovice 
Okres Brno - venkov, Kupařovice. 
Prodej stavebního pozemku o vý-
měře 1001 m2. Obecní vodovod, plyn 
a elektřina na hranici pozemku, ka-
nalizace jímka. Šíře pozemku 20 m, 
pozemek v rovině. 

790 000 Kč � 725 777 142

Stavební pozemek, Modřice
Okres Brno - venkov, Modřice. Prodej 
stavebního pozemku na atraktivním 
místě o výměře 1027 m2. Pozemek se 
nachází ve vzdálenosti 8 km z centra 
Brna v blízkosti Olympie. Kompletní 
sítě, šíře 21 m.

2 350 Kč/m2 � 725 777 142

St. pozemek, Viničné Šumice
Okres Brno-venkov, Viničné Šumice. 
Prodej stavebního pozemku na atrak-
tivním místě o výměře 2866 m2. Poze-
mek se nachází ve vzdálenosti 18 km 
z centra Brna v krásné obci Viničné 
Šumice. Kompletní sítě. 

560 000 Kč � 725 777 142

Pozemek pro bydlení, Kuřim
okres Brno-venkov. Pozemek je ve-
den v Územním plánu obce Kuřim 
pro výstavbu k bydlení. Nachází se 
v klidné části s dobrou dostupností do 
centra Kuřimi. K pozemku vede místní 
zpevněná komunikace. 535 m2

1 490 000 Kč � 776 889 008

Byt v OV 2+1, Blansko
Blansko, ul. Chelčická. Prodej bytu 2+1 
v OV ve 2. patře cihlového domu bez 
výtahu. Celková výměra bytu 57 m2. 
V bytě okna v plastu vč. lodžie, nové 
rozvody, vlastní plynový kotel a krb 
na dřevo.

1 400 000 Kč � 721 610 615

RD 5+1 Nýrov okres Blansko
Okr. Blansko, Nýrov, velký RD 5+1, 
zast. plocha 395 m2 a zahrada 984 m2. 
Rodinný dům postavený ve třicátých 
letech v klidné obci blanenského kraje. 
Dům z pálených cihel k rekonstrukci, 
IS kompletní.

1 020 000 Kč � 722 740 556

RD 4+kk, zahrádka, Bořitov
Okres Blansko, Bořitov. Prodej pěkné 
novostavby 4+kk s malou zahrádkou. 
Cihlový dům je napojen na veškeré 
inženýrské sítě, nepodsklepen, okna a 
dveře v plastu, kolaudace 2008, terasa, 
sedlová střecha.

2 300 000 Kč � 725 777 142

Prodej RD 4+1, Jestřebí
Okres Blansko, Rájec - Jestřebí. Prodej 
RD před dokončením. Plánovaná 
dispozice je 4+1 a garáž. Dům se 
nachází v klidné části obce Jestřebí 
s velmi dobrou dostupností do měst 
Blanska a Brna.

3 100 000 Kč � 731 543 787

OV 1+1, Vyškov
Vyškov - Dědice, byt OV 1+1, 37 m2, 
v panelovém domě po revitalizaci, 
přízemí bez balkonu, ve standardním 
provedení, původní kuchyňská linka, 
nový sporák, umakartové jádro, 
plastová okna.

750 000 Kč � 603 111 772

RD 2+1, Pustiměř, okres Vyškov
Okres Vyškov. Prodej RD 2+1 v Pusti-
měři. Zastavěná plocha je 163 m2, 
zahrada má 334 m2 a celková plocha 
pozemku je 497 m2. Dům byl částečně 
rekonstruován, má novou přední fasá-
du a plastová okna.

850 000 Kč � 725 640 083

RD 3+1, Cetechovice
Okres Kroměříž, RD 3+1 se zastavě-
nou plochou a nádvořím o výměře 
803 m2 a zahradou 816 m2, s kom-
pletními IS, samostatně stojící na kraji 
obce Cetechovice, v dobrém, ještě 
nebydleném stavu.

1 200 000 Kč � 722 740 556

Pozemky, Malenovice u Zlína
Okres Zlín, Malenovice, prodej 
pozemku k výstavbě RD s velkou 
zahradou, proluka ve stávající zástav-
bě rodinných domů o šířce 35 m. 
Kompletní inženýrské sítě na hranici 
pozemku.

info v RK � 702 071 043

RD 2+1, Skalka u Kyjova
Okr. Hodonín, Skalka u Kyjova, prodej 
RD 2+1 zast. pl. 74 m2, zahrada 
s kůlnou 297 m2. Dům stojí jako 
řadový, vyst. ze smíš. zdiva na konci 
obce. Zahrady jsou naproti domu za 
příjezdovou komunikací.

460 000 Kč � 724 151 452

Prodej RD 4+kk, Žďárná  
Okr. Blansko, Žďárná. Prodej RD 
4+kk. Dům se nachází cca 0,5 km 
od obce. Příjezd je po nezpevněné 
komu-nikaci. Plánovaná dispozice 
jako dvougenerační dům, případně 
dvojdomek. 

2 600 000 Kč � 731 543 787

STP 4048 m2 s RD, Drnholec
Okres Břeclav, stavební pozemek 
o celkové ploše 4048 m2, na kterém 
se nachází rodinný dům s hospo-
dářskými budovami určený k demolici 
nebo totální rekonstrukci, se všemi 
inženýrskými sítěmi, mimo plyn.

750 Kč/m2 � 606 033 219

Stavební pozemek, Valchov
okres Blansko. Pozemek je veden v ÚP 
obce pro výstavbu k bydlení. Nachází 
se v klidné části obce s pěkným výhl-
edem do krajiny. K pozemku vede 
místní asfaltová komunikace. Všechny 
IS cca 20 m. 763 m2

400 Kč/m2 � 776 889 008

RD 2+1 se zahradou, Lipůvka
Brno - venkov, cihlový RD, 2 pokoje, 
kuchyň se soc. zařízením, dřevěná 
přístavba, průjezd - možnost gará-
žování, zahrada 200 m2, obecní vo-
dovod, kanalizace a zámková ko-
munikace, EL. Plyn před domem. 

1 250 000 Kč � 602 642 963






